1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01-18-06/ЛО/20

заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»
(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 18 июня 2020 года.

Место проведения заседания: Ленинградская область, Гатчинский р-н, город Гатчина, улица Изотова, дом

10А, помещение 7.

Открытие заседания: 11 ч. 15 мин.

Заседание закрыто: 11 ч. 25 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строительный комплекс Ленинградской области», о наличии у члена саморегулируемой

организации права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на

осуществление сноса, в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, объектов использования атомной энергии.
2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на

осуществление сноса объектов капитального строительства, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строительный комплекс Ленинградской области».

...

СЛУШАЛИ

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строительный комплекс Ленинградской области», о наличии у члена саморегулируемой

организации права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда
на осуществление сноса, в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации «СК ЛО», от следующего члена Ассоциации:

1. Акционерного общества «ЭКОМЕТ-С», ИНН 7813026343.

Выступающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в

представленном заявлении просит внести в реестр членов Ассоциации «СК ЛО» сведения о наличии

у него права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на

осуществление сноса, в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, объектов использования атомной энергии.
Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации:

1.1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СК ЛО» в

отношении члена Ассоциации Акционерного общества «ЭКОМЕТ-С», ИНН 7813026343.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - Единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«СК ЛО» в отношении члена Ассоциации Акционерного общества «ЭКОМЕТ-С», ИНН
7813026343, в части внесения сведений о наличии у члена саморегулируемой организации права

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса, в
отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства,

объектов использования атомной энергии.

2

СЛУШАЛИ:

2. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на

осуществление сноса объектов капитального строительства, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строительный комплекс Ленинградской области».

По данному вопросу выступил Разгуляев Юрий Валентинович, который сообщил

присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации, от следующего члена Ассоциации «СК ЛО»:

1.  Общества с ограниченной ответственностью «Юникс», ИНН 7705506818.

Выступающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в

представленном заявлении просит внести сведения об уровне ответственности члена

саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации.
Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации:

2.1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СК ЛО» в

отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Юникс», ИНН

7705506818.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена

саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по

договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «СК ЛО» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Юникс», ИНН 7705506818, после внесения членом саморегулируемой организации взноса в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 7 000 000 (Семь

миллионов) рублей (Четвертый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской области» рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации    _____________/ Разгуляев Ю.В.

Секретарь Совета Ассоциации                                                  _____________/ Чмырёв В.А.

Выписка из протокола на 2 (двух) страницах верна.

«18» июня 2020 год.

Директор Ассоциации «СК ЛО»                                     _____________/ Чмырёв В.А

	заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»